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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/0ct./2017 al 31/0ct./2017

Fechay ‘ZS/mar./201 8

hora de Impresion

01:55 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/oct./2017

$9,870,922.83

$1,210,535.20
$32,287.34
$213,796.52
$913,562.38
$50,888.96

$7,303,507.85
$1,120,555.48
$225,627.30
$10,697.00
$58,101,963.00

$51,559,233.00
$25,094,125.00
$20,631,358.00

$5,833,750.00

$6,542,730.00
$6,542,730.00

$305,323.71

$305,323.71
$305,323.71

$68,278,209.54

$43,458,627.10
$25,931,186.33
$3,059,573.61

$14,467,867.16
$1,639,830.53

$25,600.00
$742,300.00

$871,930.53
$0.00

$78,044.00

$78,044.00
$0.00
$0.00

$45,176,501.63

$23,101,707.91

14.45 %

1.77 %
0.04 %
0.31 %
1.33%
0.07 %

10.69 %
1.64 %
0.33 %
0.01 %

85.09 %

75.51 %
36.75 %
30.21 %

8.54 %

9.58 %
9.58 %

0.44 %

0.44 %
0.44 %

100.00 %

63.64 %
37.97 %
4.48 %

21.18 %
2.40 %

0.03 %
1.08 %

1.27 %
0.00 %

0.11 %

0.11 %
0.00 %
0.00 %

66.16 %

33.83 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct./2017

$111,226,928.18

$45,240,259.60
$255,257.47
$31,784,654.00
$11,911,868.83
$1,288,479.30

$54,523,525.00
$7,251,092.71
$4,082,979.87
$129,071.00
$598,966,120.11

$591,423,390.11
$314,124,541.00
$185,682,222.00

$91,616,627.11

$7,542,730.00
$7,542,730.00

$1,823,528.86

$1,823,528.86
$1,823,528.86

$712,016,577.15

$467,226,411.93
$290,727,372.19
$31,866,430.30
$144,632,609.44
$40,886,582.29
$28,164,818.40
$3,857,225.40
$8,864,538.49
$0.00
$1,824,710.00
$1,824,710.00
$0.00

$0.00

$509,937,704.22

$5202,078,872.93

15.62 %

6.35 %
0.03 %
4.46 %
1.67 %
0.18 %

7.65 %
1.01 %
0.57 %
0.01 %
84.12 %

83.06 %
4411 %
26.07 %
12.86 %

1.05 %
1.05 %

0.25 %

0.25 %
0.25 %

100.00 %

65.62 %
40.83 %
4.47 %

20.31 %
5.74 %

3.95%
0.54 %

1.24 %
0.00 %

0.25 %

0.25 %
0.00 %
0.00 %

71.61 %

28.38 %
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